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410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$15,000,000.003000 SERVICIOS GENERALES $13,796,730.13 $373,743.46 $13,422,986.67 $373,743.46 $0.00 $13,422,986.67 $373,743.46 $373,743.46-$1,203,269.87 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,885.00 $1,885.00 $0.00 $1,885.00 $0.00 $0.00 $1,885.00 $1,885.00$1,885.00 $0.00

$0.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,885.00 $1,885.00 $0.00 $1,885.00 $0.00 $0.00 $1,885.00 $1,885.00$1,885.00 $0.00

$0.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $1,885.00 $1,885.00 $0.00 $1,885.00 $0.00 $0.00 $1,885.00 $1,885.00$1,885.00 $0.00

$15,000,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $13,794,845.13 $371,858.46 $13,422,986.67 $371,858.46 $0.00 $13,422,986.67 $371,858.46 $371,858.46-$1,205,154.87 $0.00

$15,000,000.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS $13,794,845.13 $371,858.46 $13,422,986.67 $371,858.46 $0.00 $13,422,986.67 $371,858.46 $371,858.46-$1,205,154.87 $0.00

$15,000,000.003921   IMPUESTOS Y DERECHOS $13,794,845.13 $371,858.46 $13,422,986.67 $371,858.46 $0.00 $13,422,986.67 $371,858.46 $371,858.46-$1,205,154.87 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $17,400.00 $17,400.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $17,400.00$17,400.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $17,400.00 $17,400.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $17,400.00$17,400.00 $0.00

$0.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $17,400.00 $17,400.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $17,400.00$17,400.00 $0.00

$0.005111   MOBILIARIO $17,400.00 $17,400.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $17,400.00$17,400.00 $0.00

$26,131,230.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $32,951,456.14 $241,093.14 $32,710,363.00 $241,093.14 $0.00 $32,710,363.00 $241,093.14 $241,093.14$6,820,226.14 $0.00

$26,131,230.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $27,081,290.59 $241,093.14 $26,840,197.45 $241,093.14 $0.00 $26,840,197.45 $241,093.14 $241,093.14$950,060.59 $0.00

$11,705,531.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $6,907,046.72 $0.00 $6,907,046.72 $0.00 $0.00 $6,907,046.72 $0.00 $0.00-$4,798,484.28 $0.00

$11,705,531.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $6,907,046.72 $0.00 $6,907,046.72 $0.00 $0.00 $6,907,046.72 $0.00 $0.00-$4,798,484.28 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $501,035.42 $241,093.14 $259,942.28 $241,093.14 $0.00 $259,942.28 $241,093.14 $241,093.14$501,035.42 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$501,035.42 $241,093.14 $259,942.28 $241,093.14 $0.00 $259,942.28 $241,093.14 $241,093.14$501,035.42 $0.00

$14,425,699.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $19,673,208.45 $0.00 $19,673,208.45 $0.00 $0.00 $19,673,208.45 $0.00 $0.00$5,247,509.45 $0.00

$14,425,699.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$19,673,208.45 $0.00 $19,673,208.45 $0.00 $0.00 $19,673,208.45 $0.00 $0.00$5,247,509.45 $0.00

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $5,870,165.55 $0.00 $5,870,165.55 $0.00 $0.00 $5,870,165.55 $0.00 $0.00$5,870,165.55 $0.00

$0.006210   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $585,893.93 $0.00 $585,893.93 $0.00 $0.00 $585,893.93 $0.00 $0.00$585,893.93 $0.00

$0.006211   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS $585,893.93 $0.00 $585,893.93 $0.00 $0.00 $585,893.93 $0.00 $0.00$585,893.93 $0.00

$0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $5,284,271.62 $0.00 $5,284,271.62 $0.00 $0.00 $5,284,271.62 $0.00 $0.00$5,284,271.62 $0.00

$0.006221   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS $5,284,271.62 $0.00 $5,284,271.62 $0.00 $0.00 $5,284,271.62 $0.00 $0.00$5,284,271.62 $0.00

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $1,205,154.87 $1,205,154.87 $0.00 $1,205,154.87 $0.00 $0.00 $1,205,154.87 $1,205,154.87$1,205,154.87 $0.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $999,999.99 $999,999.99 $0.00 $999,999.99 $0.00 $0.00 $999,999.99 $999,999.99$999,999.99 $0.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $999,999.99 $999,999.99 $0.00 $999,999.99 $0.00 $0.00 $999,999.99 $999,999.99$999,999.99 $0.00

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $999,999.99 $999,999.99 $0.00 $999,999.99 $0.00 $0.00 $999,999.99 $999,999.99$999,999.99 $0.00

$0.009200 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $205,154.88 $205,154.88 $0.00 $205,154.88 $0.00 $0.00 $205,154.88 $205,154.88$205,154.88 $0.00
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$0.009210   INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $205,154.88 $205,154.88 $0.00 $205,154.88 $0.00 $0.00 $205,154.88 $205,154.88$205,154.88 $0.00

$0.009211   INTERESES DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $205,154.88 $205,154.88 $0.00 $205,154.88 $0.00 $0.00 $205,154.88 $205,154.88$205,154.88 $0.00

$41,131,230.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL $47,970,741.14 $1,837,391.47 $46,133,349.67 $1,837,391.47 $0.00 $46,133,349.67 $1,837,391.47 $1,837,391.47$6,839,511.14 $0.00

$41,131,230.00  Total Final $47,970,741.14 $1,837,391.47 $46,133,349.67 $1,837,391.47 $0.00 $46,133,349.67 $1,837,391.47 $1,837,391.47$6,839,511.14 $0.00
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